
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/713/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr LXIX/682/22 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2023 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin w kwocie 18 269 541,28 zł, który zostanie 
pokryty ze środków:  

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
5 320 207,98 zł,  

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 10 949 333,30 zł.”. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr LXIX/682/22 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2023 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin w kwocie:   

1) przychody w kwocie 22 269 541,28 zł, 

2) rozchody w kwocie 4 000 000,00 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Paragraf 5 Uchwały Nr LXIX/682/22 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2023 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. W budżecie Gminy Wolin tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 120 000 zł 

2) celowe w kwocie 1 220 000 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 220 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1349



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000 zł.”. 

§ 7. W Uchwale Nr LXIX/682/22 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2023 r. § 15 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu oraz do lokowania wolnych środków w skarbowych papierach wartościowych.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1349



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 479 665,00 84 567,99 1 564 232,99 

  80101   Szkoły podstawowe 298 980,00 67 015,13 365 995,13 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00 

        0,00 2 500,00 2 500,00 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 64 515,13 64 515,13 

      Modernizacja posadzki na Sali Sportowej 0,00 64 515,13 64 515,13 

  80195   Pozostała działalność 0,00 17 552,86 17 552,86 

    2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 17 552,86 17 552,86 

      2022-23 Erasmus+ 0,00 17 552,86 17 552,86 

855     Rodzina 5 456 000,00 0,00 5 456 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 060 000,00 0,00 5 060 000,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 60 000,00 -60 000,00 0,00 

        60 000,00 -60 000,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 60 000,00 60 000,00 

        0,00 60 000,00 60 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 128 340,00 128 340,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 128 340,00 128 340,00 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 128 340,00 128 340,00 

      Modernizacja oświetlenia na stadionie 0,00 128 340,00 128 340,00 

                  

Razem: 103 381 702,18 212 907,99 103 594 610,17 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/713/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 10 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1349



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 17 117 429,20 160 000,00 17 277 429,20 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 8 570 735,20 160 000,00 8 730 735,20 

    6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 160 000,00 200 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej od miejscowości Domysłów Kolonia do 
Warnowa oraz przyłączy wodociągowych w Warnowie 

0,00 160 000,00 160 000,00 

630     Turystyka 2 560 267,07 650 000,00 3 210 267,07 

  63095   Pozostała działalność 2 560 267,07 650 000,00 3 210 267,07 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

1 800 000,00 650 000,00 2 450 000,00 

      Podwyższenie kapitału - Spółka PM Wolin 1 800 000,00 650 000,00 2 450 000,00 

750     Administracja publiczna 8 473 005,30 12 500,00 8 485 505,30 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 015 362,50 12 500,00 1 027 862,50 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 500,00 2 500,00 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 0,00 2 500,00 2 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 888 619,71 40 544,28 929 163,99 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 25 000,00 25 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

      
Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego dla KM Państwowej Straży 
Pożarnej w Świnoujściu 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 15 544,28 15 544,28 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/713/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 10 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1349



    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      Zbiórka na pomoc uchodźcom z Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 544,28 5 544,28 

      Zbiórka na pomoc uchodźcom z Ukrainy 0,00 5 544,28 5 544,28 

801     Oświata i wychowanie 18 679 125,53 243 012,33 18 922 137,86 

  80101   Szkoły podstawowe 12 354 673,75 154 515,13 12 509 188,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 231 250,00 2 500,00 233 750,00 

        231 250,00 2 500,00 233 750,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 30 000,00 30 000,00 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 0,00 30 000,00 30 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 33 000,00 33 000,00 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 0,00 33 000,00 33 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 15 000,00 15 000,00 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 0,00 15 000,00 15 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 7 500,00 7 500,00 

      Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 0,00 7 500,00 7 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 64 515,13 514 515,13 

        450 000,00 -100 000,00 350 000,00 

      Modernizacja posadzki na Sali Sportowej 0,00 164 515,13 164 515,13 

  80195   Pozostała działalność 221 110,00 88 497,20 309 607,20 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 394,89 394,89 

        0,00 394,89 394,89 

    4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 56,28 56,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1349



        0,00 56,28 56,28 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 129,43 4 129,43 

        0,00 4 129,43 4 129,43 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 832,24 1 832,24 

        0,00 1 832,24 1 832,24 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 732,90 30 732,90 

        30 000,00 732,90 30 732,90 

    4301 Zakup usług pozostałych 0,00 59 364,58 59 364,58 

        0,00 59 364,58 59 364,58 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 21 986,88 21 986,88 

        0,00 21 986,88 21 986,88 

851     Ochrona zdrowia 550 000,00 143 276,26 693 276,26 

  85195   Pozostała działalność 150 000,00 143 276,26 293 276,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 93 276,26 143 276,26 

      
Gminny program profilaktyki zachorowań i rehabilitacji następstw po 
przebytej chorobie wywołanej SARS COV-2 

0,00 93 276,26 93 276,26 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

      
Gminny program profilaktyki zachorowań i rehabilitacji następstw po 
przebytej chorobie wywołanej SARS COV-2 

0,00 50 000,00 50 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 933 991,14 1 000 000,00 14 933 991,14 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 942 715,00 1 000 000,00 5 942 715,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500 000,00 1 000 000,00 5 500 000,00 

        4 500 000,00 1 000 000,00 5 500 000,00 

926     Kultura fizyczna 669 993,55 315 716,40 985 709,95 

  92601   Obiekty sportowe 105 518,81 315 716,40 421 235,21 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 218,58 315 716,40 325 934,98 

      Modernizacja oświetlenia na stadionie 0,00 315 716,40 315 716,40 

                  

Razem: 119 299 102,18 2 565 049,27 121 864 151,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1349



   PRZYCHODY BUDŻETU 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

4 891 176,00 429 031,98 5 320 207,98 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 076 224,00 1 923 109,30 10 999 333,30 

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 

 
Razem: 19917400,0000 Razem: 2352141,2800 Razem: 22269541,2800 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/713/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 10 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1349



Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   22 269 541,28 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 5 320 207,98 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 10 999 333,30 

 
3 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 3 950 000,00 

 
4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 2 000 000,00 

 
Rozchody ogółem:   4 000 000,00 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

 
2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 500 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/713/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 10 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1349


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-23T12:38:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




